檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 3 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：姜聿恬
電話：(06)2991111#1251
電子信箱：yutien10@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國113年11月12日
發文字號：南市教課(一)字第1132372856號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2372856A00_ATTCH1.odt、2372856A00_ATTCH2.odt)

主旨：檢送國立臺灣師範大學辦理「112年國中小領域/科目教師

海外短期進修經驗分享會」實施計畫2份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署113年11月8日臺教國署國字

第1130133753號函辦理。

二、為使國中小教師了解海外短期進修計畫內容及海外教學新

知，該署委請國立臺灣師範大學辦理旨揭2場經驗分享會

，相關資訊臚列於下：

(一)英語教師海外短期進修經驗分享會：

１、時間：113年12月7日（星期六）上午8時30分至下午4
時30分。

２、地點：國立臺灣師範大學圖書館校區教育學院大樓教

201會議室（臺北市大安區和平東路一段129號）。

３、參加人員：

(１)受邀主持或分享之113年海外短期進修國中小英語

教師。

(２)對英語教學及海外短期進修計畫有興趣之教師。

４、辦理方式：由參與113年海外短期進修之國中小英語

教師分享海外進修心得經驗。

第 2 頁　共 3 頁

５、報名時間及方式：即日起至113年12月4日(星期三)下
午 5 時 止 ， 至 網 路 報 名 ( 報 名 網 址 ：

https://reurl.cc/xvnRG1)。
(二)領域/科目教師海外短期進修經驗分享會：

１、時間：113年12月14日（星期六）上午8時15分至下午

4時30分。

２、地點：國立臺灣師範大學圖書館校區教育學院大樓教

201及202會議室（臺北市大安區和平東路一段129號
）。

３、參加人員：

(１)受邀主持或分享之113年海外短期進修國中小領域/
科目教師。

(２)對雙語教學及海外短期進修計畫有興趣之教師。

４、辦理方式：由參與113年海外短期進修之國中小領域/
科目教師分享海外進修心得經驗。

５、報名時間及方式：即日起至113年12月4日(星期三)下
午 5 時 止 ， 至 網 路 報 名 ( 報 名 網 址 ：

https://reurl.cc/xvnRG1)。
三、請貴校英語及領域/科目教師踴躍報名參加，並核予參與教

師公(差)假登記，並請依教師實際參與經驗分享會時數給

予補休(課務自理)；倘旨揭分享會是日教師仍有課務，請

協助派代及安排相關職務代理人。

四、旨揭分享會詳細內容請參閱實施計畫；倘有相關問題，請

逕洽國立臺灣師範大學英語系各聯絡窗口：

(一)英語教師海外短期進修經驗分享會：

１、鄭 小 姐 ， 連 絡 電 話 02-8978-1143 ， 信 箱 ：

ntnu.zc@gmail.com。

２、彭 小 姐 ， 連 絡 電 話 02-8978-1144 ， 信 箱 ：

ntnu.tmpeng@gmail.com。

第 3 頁　共 3 頁

３、方 小 姐 ， 連 絡 電 話 02-8978-4490 ， 信 箱 ：

ntnuruth@gmail.com。

(二)領域/科目教師海外短期進修經驗分享會：

１、郭 小 姐 ， 連 絡 電 話 02-8978-0986 ； 信 箱 ：

janicekuo661@gmail.com。

２、黃 小 姐 ， 連 絡 電 話 02-8978-0948 ； 信 箱 ：

ntnu.workshop@gmail.com。

３、劉 小 姐 ， 連 絡 電 話 02-8978-4145 ； 信 箱 ：

yenhui2230@gmail.com。

４、溫 先 生 ， 連 絡 電 話 02-8978-4227 ； 信 箱 ：

ntnu.ot.je3@gmail.com。

５、周 先 生 ， 連 絡 電 話 02-8978-0964 ； 信 箱 ：

ntnu.cy@gmail.com。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學(臺南市私立昭明國民
中學除外)

副本：本局課程發展科